



Teritorijos (jos dalies) Nr.	Žemės sklypo (jo dalies) Nr.	Žemės sklypo plotas m²	Teritorijos naudojimo tipas	Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis	Žemės sklypo naudojimo būdas (būdas)	TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTAS				Papildomi reglamentai		Kiti reikalavimai	Specialiosios žemės naudojimo sąlygos	Nekilnojamasis kultūros paveldas	Sklypo tvarymo darbai	Architektūriniai reikalavimai			
						Leidžiamas pastatų aukštis, m	Leidžiamas užstatymo tankis, %	Leidžiamas užstatymo intensyvumas	Užstatymo tipas	Galimi žemės sklypo dydžiai mažesni, didesni, m²	Priekausomųjų želdynų ir želdinių teritorijų dalys, %						Pastatų aukštis	Statinų paskirtis	
1A	2199	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	K	Komeracinės paskirties objektų teritorijos	1.1 Esamas 21 1.2 Esamas 19.50 1.3 Esamas 21 1.4 Esamas 27.30 1.5 Nustatomas 5.50	1.1 1.1 21 21.50 21.50 21.50 21.50	100	3.35	Perimetris reguliarus (pilnai uždaras) pr	-	0°	5 (esamas)	Viesbučių paskirties pastatai	Nustatomas: 105 Statinių servitutas (viešpataujantys daiktas)	Esamos: III skyrius, 10 skr. - Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos V skyrius, Iskr. - Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos Nustatomas: VI skyrius, 11 skr. - Požemių vandens vandenviečių apsaugos zona	Skllypas yra nekilnojamas kultūros vertybės - Klaipėdos miesto istorinės dalies, vadinamos Naujamiščių teritorijoje (unikalus objekto kodas: 122012) ir Klaipėdos senjio miesto su priemiesčiais teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Pastato dalis (užstatymo zona 1.3 ir 1.4) yra nekilnojamojo kultūros paveldo vertybė - pastatas (unikalus objekto kodas: 33224) - saugoma tokio statinio vieta ir fribis. Vertybės teritorijos riba sutampa su kadastrinio sklypo S. Šimkaus g. 2 ribomis. Pastato dalis (užstatymo zona 1.1) yra urbanistinės struktūros statinys	Vykdyt projektavimo, statybos ar tvarkymo darbus remtis atitais archeologiniais ir istoriniais tyrimais. Planuojant žemės naudojimo darbus neturėtose vietose atlikti archeologinius tyrimus. Kultūros paveldo statiniai ir jų teritorijos gali būti tvarkomi tik nepažeidžiant nustatytų vertingųjų savybių. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.	Naujai projektuojami pastatai galimi tik atliktų tyrimų pagrindu, jų išraiška turi būti artima zonos užstatymo charakteriui. Išaugoti istorinį urbanistinį audinį ir charakteringą erdvinę struktūrą paryškintą paveldo objektų savybių savitumą, dominavimą naujos architektūros atžvilgiu. Bendras aukštumas projektuojamas kiekviename sklype tik pagal atliktų tyrimų rezultatus. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.
1B	491	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	K	Komeracinės paskirties objektų teritorijos	2.1 Nustatomas 25.00 2.2 Nustatomas 32.50 2.3 Nustatomas 25.00	2.1 2.1 32.50 32.50	100	3.50	Perimetris reguliarus (pilnai uždaras) pr	-	0°	5 (Nustatomas)	G2 žemės naudojimo būdai - gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai K žemės naudojimo būdai - viešbučių paskirties pastatai	Nustatomas: S1 205 Statinių servitutas (tarnaujantys daiktas sklypai IA) 491m² S1 215 Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantys daiktas) 491m² 222 Servitutas - teisė tiesyti, aptarnauti, naudoti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantys daiktas) 457m²	Esamos: III skyrius, 10 skr. - Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos III skyrius, 4 skr. - Elektros tinklų apsaugos zona III skyrius, 11 skr. - Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zona V skyrius, Iskr. - Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos VI skyrius, 11 skr. - Požemių vandens vandenviečių apsaugos zona	Skllypas yra nekilnojamas kultūros vertybės - Klaipėdos miesto istorinės dalies, vadinamos Naujamiščių teritorijoje (unikalus objekto kodas: 122012) ir Klaipėdos senjio miesto su priemiesčiais teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Pastato dalis (užstatymo zona 1.3 ir 1.4) yra nekilnojamojo kultūros paveldo vertybė - pastatas (unikalus objekto kodas: 33224) - saugoma tokio statinio vieta ir fribis. Sklypo dalis IA yra vertybės teritorijos riba. Pastato dalis (užstatymo zona 1.1) yra urbanistinės struktūros statinys	Vykdyt projektavimo, statybos ar tvarkymo darbus remtis atitais archeologiniais ir istoriniais tyrimais. Planuojant žemės naudojimo darbus neturėtose vietose atlikti archeologinius tyrimus. Kultūros paveldo statiniai ir jų teritorijos gali būti tvarkomi tik nepažeidžiant nustatytų vertingųjų savybių. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.	Naujai projektuojami pastatai galimi tik atliktų tyrimų pagrindu, jų išraiška turi būti artima zonos užstatymo charakteriui. Išaugoti istorinį urbanistinį audinį ir charakteringą erdvinę struktūrą paryškintą paveldo objektų savybių savitumą, dominavimą naujos architektūros atžvilgiu. Bendras aukštumas projektuojamas kiekviename sklype tik pagal atliktų tyrimų rezultatus. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.
1	2690	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	K	Komeracinės paskirties objektų teritorijos	Nustatomas 27.30	Nustatomas 34.00	63	3.20	Perimetris reguliarus (pilnai uždaras) pr	-	0°	5	Viesbučių paskirties pastatai	Nustatomas: S1 215 Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantys daiktas) 491m² 222 Servitutas - teisė tiesyti, aptarnauti, naudoti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantys daiktas) 457m²	Esamos: III skyrius, 10 skr. - Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos III skyrius, 4 skr. - Elektros tinklų apsaugos zona III skyrius, 11 skr. - Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zona V skyrius, Iskr. - Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos VI skyrius, 11 skr. - Požemių vandens vandenviečių apsaugos zona	Skllypas yra nekilnojamas kultūros vertybės - Klaipėdos miesto istorinės dalies, vadinamos Naujamiščių teritorijoje (unikalus objekto kodas: 122012) ir Klaipėdos senjio miesto su priemiesčiais teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Pastato dalis (užstatymo zona 1.3 ir 1.4) yra nekilnojamojo kultūros paveldo vertybė - pastatas (unikalus objekto kodas: 33224) - saugoma tokio statinio vieta ir fribis. Sklypo dalis IA yra vertybės teritorijos riba. Pastato dalis (užstatymo zona 1.1) yra urbanistinės struktūros statinys	Vykdyt projektavimo, statybos ar tvarkymo darbus remtis atitais archeologiniais ir istoriniais tyrimais. Planuojant žemės naudojimo darbus neturėtose vietose atlikti archeologinius tyrimus. Kultūros paveldo statiniai ir jų teritorijos gali būti tvarkomi tik nepažeidžiant nustatytų vertingųjų savybių. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.	Naujai projektuojami pastatai galimi tik atliktų tyrimų pagrindu, jų išraiška turi būti artima zonos užstatymo charakteriui. Išaugoti istorinį urbanistinį audinį ir charakteringą erdvinę struktūrą paryškintą paveldo objektų savybių savitumą, dominavimą naujos architektūros atžvilgiu. Bendras aukštumas projektuojamas kiekviename sklype tik pagal atliktų tyrimų rezultatus. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.
2A	972	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	G2	Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos	2.1 Nustatomas 25.00 2.2 Nustatomas 32.50 2.3 Nustatomas 25.00	2.1 2.1 32.50 32.50	100	3.50	Perimetris reguliarus (pilnai uždaras) pr	-	0°	5 (Nustatomas)	G2 žemės naudojimo būdai - gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai K žemės naudojimo būdai - viešbučių paskirties pastatai	Nustatomas: 105 - statinių servitutas (viešpataujantys daiktas)	Esamos: III skyrius, 10 skr. - Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos III skyrius, 4 skr. - Elektros tinklų apsaugos zona III skyrius, 12 skr. - Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zona V skyrius, Iskr. - Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos VI skyrius, 11 skr. - Požemių vandens vandenviečių apsaugos zona	Skllypas yra nekilnojamas kultūros vertybės - Klaipėdos miesto istorinės dalies, vadinamos Naujamiščių teritorijoje (unikalus objekto kodas: 122012) ir Klaipėdos senjio miesto su priemiesčiais teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Pastato dalis (užstatymo zona 2.1) yra urbanistinės struktūros statinys	Vykdyt projektavimo, statybos ar tvarkymo darbus remtis atitais archeologiniais ir istoriniais tyrimais. Planuojant žemės naudojimo darbus neturėtose vietose atlikti archeologinius tyrimus. Kultūros paveldo statiniai ir jų teritorijos gali būti tvarkomi tik nepažeidžiant nustatytų vertingųjų savybių. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.	Naujai projektuojami pastatai galimi tik atliktų tyrimų pagrindu, jų išraiška turi būti artima zonos užstatymo charakteriui. Išaugoti istorinį urbanistinį audinį ir charakteringą erdvinę struktūrą paryškintą paveldo objektų savybių savitumą, dominavimą naujos architektūros atžvilgiu. Bendras aukštumas projektuojamas kiekviename sklype tik pagal atliktų tyrimų rezultatus. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.
2B	257	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	G2	Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos	2.3 Nustatomas 15.00	2.3 Nustatomas 21.50	15	0.30	Perimetris reguliarus (pilnai uždaras) pr	-	0°	4 (Nustatomas)	G2 žemės naudojimo būdai - gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai K žemės naudojimo būdai - viešbučių paskirties pastatai	Nustatomas: S2 215 Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantys daiktas) 83m² S3 202 Kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantys daiktas) 172m² K žemės naudojimo būdai - viešbučių paskirties pastatai	Esamos: III skyrius, 10 skr. - Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos III skyrius, 4 skr. - Elektros tinklų apsaugos zona III skyrius, 11 skr. - Elektroninių ryšių tinklų apsaugos zonos V skyrius, Iskr. - Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos VI skyrius, 11 skr. - Požemių vandens vandenviečių apsaugos zona	Skllypas yra nekilnojamas kultūros vertybės - Klaipėdos miesto istorinės dalies, vadinamos Naujamiščių teritorijoje (unikalus objekto kodas: 122012) ir Klaipėdos senjio miesto su priemiesčiais teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Pastato dalis (užstatymo zona 2.1) yra urbanistinės struktūros statinys	Vykdyt projektavimo, statybos ar tvarkymo darbus remtis atitais archeologiniais ir istoriniais tyrimais. Planuojant žemės naudojimo darbus neturėtose vietose atlikti archeologinius tyrimus. Kultūros paveldo statiniai ir jų teritorijos gali būti tvarkomi tik nepažeidžiant nustatytų vertingųjų savybių. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.	Naujai projektuojami pastatai galimi tik atliktų tyrimų pagrindu, jų išraiška turi būti artima zonos užstatymo charakteriui. Išaugoti istorinį urbanistinį audinį ir charakteringą erdvinę struktūrą paryškintą paveldo objektų savybių savitumą, dominavimą naujos architektūros atžvilgiu. Bendras aukštumas projektuojamas kiekviename sklype tik pagal atliktų tyrimų rezultatus. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.
2	1229	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	G2	Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos	Nustatomas 25.00	Nustatomas 32.50	62	3.00	Perimetris reguliarus (pilnai uždaras) pr	-	0°	5 (Nustatomas)	G2 žemės naudojimo būdai - gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai K žemės naudojimo būdai - viešbučių paskirties pastatai	Nustatomas: S2 215 Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantys daiktas) 83m² S3 202 Kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantys daiktas) 172m² K žemės naudojimo būdai - viešbučių paskirties pastatai	Esamos: III skyrius, 10 skr. - Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos III skyrius, 4 skr. - Elektros tinklų apsaugos zona III skyrius, 11 skr. - Elektroninių ryšių tinklų apsaugos zonos V skyrius, Iskr. - Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos VI skyrius, 11 skr. - Požemių vandens vandenviečių apsaugos zona	Skllypas yra nekilnojamas kultūros vertybės - Klaipėdos miesto istorinės dalies, vadinamos Naujamiščių teritorijoje (unikalus objekto kodas: 122012) ir Klaipėdos senjio miesto su priemiesčiais teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Pastato dalis (užstatymo zona 2.1) yra urbanistinės struktūros statinys	Vykdyt projektavimo, statybos ar tvarkymo darbus remtis atitais archeologiniais ir istoriniais tyrimais. Planuojant žemės naudojimo darbus neturėtose vietose atlikti archeologinius tyrimus. Kultūros paveldo statiniai ir jų teritorijos gali būti tvarkomi tik nepažeidžiant nustatytų vertingųjų savybių. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.	Naujai projektuojami pastatai galimi tik atliktų tyrimų pagrindu, jų išraiška turi būti artima zonos užstatymo charakteriui. Išaugoti istorinį urbanistinį audinį ir charakteringą erdvinę struktūrą paryškintą paveldo objektų savybių savitumą, dominavimą naujos architektūros atžvilgiu. Bendras aukštumas projektuojamas kiekviename sklype tik pagal atliktų tyrimų rezultatus. Remtis Klaipėdos m. bendrojo ir specialiuoju planų sprendimais. Tvarkymo darbai galimi tik pagal nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo reikalavimus bei paveldo tvarkybos reglamentus.

Pastabos  
1. Priekausomųjų želdynų ir želdinių teritorijų dalys %  
\* Naudotoms esamos želdynų teritorijoms  
2. Žemės naudojimo būdas  
Kai detalijame plane nustatomas teritorijos naudojimo tipas ir nurodomi kiti galimi žemės sklypo, ar jo dalies, žemės naudojimo būdai, pirmuoju įrašytas žemės naudojimo būdas yra prioritetas, pagal jį nustatomas konkretus žemės sklypo, ar jo dalies, žemės naudojimo būdas viršintam detalijam planui.  
Kitais detalijame plane, pagal teritorijos naudojimo tipą, nurodytas žemės sklypo, ar jo dalies, naudojimo būdas(-ai) keičiami savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu, vyriausybės nustatyta tvarka informuojant visuomenę

23/55 - 0100

SUTARTINIAI ŽENKLAI	
K	Kibos paskirties žemė, komercinės objektų teritorijos
G	Kibos paskirties žemė, daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos
	Urbanistinės struktūros statiniai
	Nekilnojamoji kultūros paveldo vertybė
	Nekilnojamosios kultūros paveldo vertybės teritorija
	Planuojamos teritorijos riba
	Esamų sklypų ribos
	Formuojamų sklypų ribos
	Galvės statinio ribos
	Statybos ribos
	Statybos zona
	Gatvių asfaltinės linijos
	Gatvių raudonosios linijos
	Automobilių eismo judėjimo kryptys
	Įvažiuojamos į planuojamą teritoriją
	Esamos gatvės
	Esami šilngatviai
	Vielinė dviračių tako trasa važiuojamojoje dalyje
	Rajoninė dviračių tako trasa pėsčiųjų lake
	Magistralinė dviračių tako trasa važiuojamojoje dalyje
	Inventarizuoti medžiai
	Esamos automobilių stovėjimo vietos už planuojamos teritorijos ribų
	Esama pėsčiųjų perėja
	Servituta

ŽELDINIŲ INVENTORIZACIJA							
NR.	MEDŽIO RŪŠIS	KAMENIO SKERSMUO (cm)	AUKŠTIS (m)	MEDŽIŲ GRUPE	MEDŽIŲ BŪKLĖ	REIKALINGOS TVARKYMO PRIEMONĖS	PASTABOS
1	Liepa mažalapė	30	10	-	Gera	Saugoti	-
2	Liepa mažalapė	30	10	-	Gera	Saugoti	-
3	Liepa mažalapė	30	10	-	Gera	Saugoti	-
4	Liepa mažalapė	32	13	-	Gera	Saugoti	-
5	Liepa mažalapė	36	13	-	Gera	Saugoti	-
6	Liepa mažalapė	24	10	-	Gera	Saugoti	-
7	Liepa mažalapė	32	13	-	Gera	Saugoti	-
8	Liepa mažalapė	28	12	-	Gera	Saugoti	-
9	Liepa mažalapė	26	11	-	Gera	Saugoti	-
10	Kaštonas paprastasis	60	14	-	Gera	Genėjimas, karymas	Džiūsta šakos
11	Kaštonas paprastasis	22	8	-	Gera	Saugoti	-
12	Kaštonas paprastasis	22	9	-	Gera	Saugoti	-
13	Kaštonas paprastasis	28	9	-	Gera	Saugoti	-
14	Kaštonas paprastasis	24	8	-	Patenkinama	Saugoti	Lapų kenkėjai
15	Kaštonas paprastasis	26	8	-	Patenkinama	Saugoti	Lapų kenkėjai
16	Kaštonas paprastasis	30	11	-	Gera	Saugoti	-
17	Kaštonas paprastasis	32	10	-	Gera	Saugoti	-
18	Kaštonas paprastasis	24	8	-	Gera	Saugoti	-
19	Kaštonas paprastasis	20	7	-	Gera	Saugoti	-

FORMUOJAMŲ SKLYPŲ KAMPŲ KOORDINATĖS SKLYPAS 1 B					
Taško Nr.	X	Y	Taško Nr.	X	Y
1	6178943.56	319687.78	1	6178958.30	319736.03
2	6178954.45	319723.30	2	6178960.97	319743.51
3	6178956.52	319730.28	3	6178963.38	319749.93
4	6178958.30	319736.03	4	6178968.49	319763.30
5	6178949.62	319739.70	5	6178959.51	319766.56
6	6178948.27	319736.51	6	6178957.50	319758.12
7	6178934.55	319691.66	7	6178949.62	319739.70

UAB "Geosmart"			
Kv. paž. Nr.	Vardas, pavardė	Parašas	Data
IGKV-1538	Stanislovas Stankevičius	[Parašas]	2023-03
Užsakovas	Mastelis	Lapo Nr.	Lapų sk.
-	1: 500	1	1

KVAL. PATV. DOK. Nr.		ANDRIJAUSKO	
A 056	PV.	E. Andrijauskas	[Parašas]
A 2278	Arch.	K. Vitkauskaitė	[Parašas]

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:		DOKUMENTO PAVADINIMAS	
Teritorijos tarp Puodžių, S. Daukanto, S. Šimkaus g., M. Mažvydo al., Herkaus Manto ir Naujojo Sodo gatvių detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto tarybos 1999 m. liepos 22 d. sprendimu Nr. 128. Dėl teritorijos tarp Puodžių, S. Daukanto, S. Šimkaus g., M. Mažvydo al., Herkaus Manto ir Naujojo Sodo gatvių detaliojo plano patvirtinimo, korektūros suskaičiuotos teritorijos dalys - teritorija tarp Vytauto, H. Manto, Naujojo Sodo ir S. Šimkaus gatvių.		Dokumentas M 1:500	
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:		Dokumentas ZYMUO	
Teritorijos tarp Puodžių, S. Daukanto, S. Šimkaus g., M. Mažvydo al., Herkaus Manto ir Naujojo Sodo gatvių detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto tarybos 1999 m. liepos 22 d. sprendimu Nr. 128. Dėl teritorijos tarp Puodžių, S. Daukanto, S. Šimkaus g., M. Mažvydo al., Herkaus Manto ir Naujojo Sodo gatvių detaliojo plano patvirtinimo, korektūros suskaičiuotos teritorijos dalys - teritorija tarp Vytauto, H. Manto, Naujojo Sodo ir S. Šimkaus gatvių.		Dokumentas DP21-00-DPK-B-01	